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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji o wartoéci zamodwienia nie przekraczajacej progow unijnych o jakich stanowi art. 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 2019), pn.:
,Dostawa gazow medycznych wraz z napelnianiem i dZIerzawa butli dla SP Z0Z MSWIA w

Szczecinie”.- znak sprawy: 6/2021,

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od
Wykonawcdw wplynely pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza obecne rozwigzanie sposobu zasilania w ciekly tlen medyczny oparte na dwéch zbior-

nikach typu Permacyl o pojemnosci 2000 litréw kazdy?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 2: dot. Zalacznika nr 2 do SWZ, szczegétowa oferta cenowa, poz. 22.

Czy Zamawiajgcy wymaga dostawy tlenu sprezonego medycznego w butlach oferenta o pojemnosci 51 (1,08 m?3)?
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza dostawy tlenu sprezonego medycznego w butlach
Wykonawcy o pojemnosci 51 (1,08 m3)?

Pytanie nr 3: dot. Zalacznika nr 2 do SWZ, szczegétowa oferta cenowa, poz. 24.
Czy Zamawiajacy wymaga dostawy tlenu sprezonego medycznego w butlach oferenta o pojemnosci 81 (1,72 m3)?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza dostawy tlenu sprezonego medycznego w butlach

Wykonawcy o pojemnosci 81 (1,72 m3).

Pytanie nr 4: dot. Zatacznika nr 2 do SWZ, szczegétowa oferta cenowa, poz. 26.

Czy Zamawiajacy wymaga dostawy tlenu sprezonego medycznego w butlach oferenta o pojemnosci 101 (2,15
m3)?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza dostawy tlenu sprezonego medycznego w butlach
Wykonawcy o pojemnosci 10l (2,15 m3),

Pytanie nr 5: dot. Zatacznika nr 2 do SWZ, szczeg6towa oferta cenowa, poz. 25, 27.




Ze wzgledu na gabaryt i wage butli, butle z zaworem zintegrowanym o pojemnosciach powyzej 5! nie posiadajg
zaczepdw do zawieszenia na t6zku pacjenta, szynie itp. Tego typu butle sa transportowane i mocowane w odmienny
sposéb niz butle 2l oraz 5l.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dzierzawe butli z zaworem zintegrowanym do tlenu medycznego o pojemnosciach 8l
i 10l bez zaczepow (tzw. haczykow)?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy dopuszcza dzierzawe butli z zaworem zintegrowanym do tlenu medycznego o
pojemnosciach 81 i 10l bez zaczepdw.

Pytanie nr 6: dot. Zalgcznika nr 2 do SWZ, szczegéiowa oferta cenowa, poz. 20.

Czy Zamawiajacy wymaga aby waga petnej butli z tlenem medycznym z zintegrowanym zaworem, o pojemnosci
2|, wynosita ponizej 4 kg, na co Wykonawca powinien przedstawi¢ stosowny certyfikat?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 7: dot. Zatgcznika nr 2 do SWZ, szczegbélowa oferta cenowa, poz. 31.
Ustuga ,trwatego oznakowania butli” dotyczy trwatego wybicia na czaszy butli nazwy wiasciciela danego

opakowania. Natomiast oznaczenie napetnionego gazu w butli jest, zgodnie z przepisami, stosowane w formie
naklejki identyfikacyjnej na butle z nazwa gazu i innymi informacjami wymaganymi prawem.

Prosimy w zwiazku z tym o modyfikacje zalacznika na 2 do SIWZ w pozycji 31.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy modyfikuje poz. 31 Zatacznika nr 2 i nadaje brzmienie:

~Trwate oznakowanie butli medycznych Zamawiajgcego zawierajgce skrécong nazwe wiasciciela
butli o tresci: ,SPZ0OZ MSWIA w Szczecinie” Pozostale oznaczenia zgodnie z przepisami wymaganymi
prawem.

Pytanie nr 8: dot. Zalacznika nr 2 do SWZ, szczegétowa oferta cenowa, poz. 30--33.
Czy Zamawiajgcy w zakresie ustug opisanym w arkuszu cenowym Pakiet 1, poz. 30-33 dopuszcza termin wykonania

ustug od 8 do 12 tygodni roboczych? Jest to zawigzane ze specyfikq procesu legalizacji butli oraz wymaganych
czynnoSci konserwacji/naprawy butli. Wykonawca na czas wykonywania ustugi zapewni wiasne butle do tlenu
medycznego o pojemnosciach rownowaznych,

Odpowiedz nr 8: ,

Zamawiajacy dopuszcza wskazany termin wykonania ustugi pod bezwzglednym warunkiem
zapewnienia wiasnych butli Wykonawcy na czas przeprowadzenia czynnosci konserwacji/naprawy
butli.

Pytanie nr 9: dot. Zalgcznika nr 2 do SWZ,
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe butli bedacych wiasnoscig SP ZOZ MSWIA w Szczecinie, w terminie do 14 dni

 roboczych od daty odbioru butli przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe butli bedacych wlasnoscia SP ZOZ MSWIA w Szczecinie w terminie

do 14 dni pod bezwzglednym warunkiem, Zze Wykonawca na czas wykonania ustugi zapewni wiasne
butle w z tlenem medycznym o pojemnosciach rownowaznych.

Pytanie nr 10: dot. Zalacznika nr 2 do SWZ.
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe butli, dzierzawionych od Wykonawcy, w terminie do 2 dni roboczych od daty

zamowienia butli?

Odpowiedz nr 10: .

Zamawiajgcy wymaga dostaw zgodnie z terminami okreslonymi w zalaczniku nr 2 do SWZ dla w/w
dostawy.

Pytanie nr 11: dot. Zalgcznika nr 2 do SWZ.
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe ciektego tlenu medycznego w terminie do 2 dni roboczych od daty zaméwie-

nia?



Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy wymaga dostaw zgodnie z terminami okreslonymi w zataczniku nr 2 do SWZ dia w/w

dostawy.

Pytanie nr 12: dot. Zalacznika nr 2 do SWZ.
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe ciektego tlenu medycznego do zbiornikéw Wykonawcy 24 godziny na dobe,

7 dni w tygodniu?

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe cieklego tienu medycznego do zbiornikéw Wykonawcy 24 godziny
na dobe, 7 dni w tygodniu?

Pytanie nr 13:
Czy w szczegdblnych okolicznosciach i sytuacjach awaryjnych, Zamawiajacy dopuszcza dostawe butli z gazami me-

dycznymi poza godzinami dostaw wskazanymi we wzorze umowy (pon-pt 7.30.-15.05)?

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe butli z gazami medycznymi poza godzinami dostaw wskazanymi we

wzorze umowy (pon-pt 7.30.-15.05) pod warunkiem, ze o kazdych szczegdinych okolicznosciach i
sytuacjach awaryjnych bedzie informowany w godzinach dostaw. Kazdorazowo wyrazenie zgody
bedzie oparte na biezacej analizie stanu magazynowego butli z gazami medycznymi.

Pytanie nr 14:

Ze wzgledu na specyfike dostarczanych produktdw i przepiséw prawa oraz wytycznych dotyczacych przewozu
gazéw medycznych i materiatéw niebezpiecznych prosimy Zamawiajgcego o wskazanie migjsca dostaw/wytadunku
butli z gazami medycznymi (np. magazyn gazéw butlowych na terenie szpitala) i potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
zapewni przy dostawie pracownika do wniesienia butli do magazynu gazéw.

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy wymaga dostaw/wyladunku butli z gazami medycznymi na rampe, Zamawiajacy

zapewni przy dostawie pracownika do wniesienia butli do magazynu gazow.

Pytanie nr 15:
Poniewaz dzierzawa zbiornikdw do cieklego tlenu medycznego jest, co do zasady, rozliczana w okresie miesiecznym,

prosimy Zamawiajacego o zmiane jednostki miary w arkuszu cenowym Pakiet 1, kol. 3, poz. 2 z ,butiodzien” na
~miesiac” oraz w kol. 4, poz 2. z ,730" na ,24".

Odpowiedz nr 15:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 16:
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje pkt 8. Zatacznika nr 2 do SIWZ dotyczacego konieczno$ci wykonania funda-

mentu. Poniewaz potencjalny Wykonawca nie jest wiascicielem terenu na ktérym znajduje sie dzierzawiony zbior-
nik/zbiorniki, nie jest jednoczesnie Strong w kontaktach z urzedami i instytucjami Painstwa w zakresie czynnoéci
zmierzajacych do uzyskania pozwolenia na budowe lub innych zwigzanych z wykonaniem fundamentu. Wykonawca
- ze swojej Strony moze przekaza¢ Zamawiajacemu, nieodptatnie, wytyczne do wykonania fundamentu pod okre$lony
zbiornik oraz wytyczne co do instalacji elektrycznej zasilania pomp cystern.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy utrzymuje zapis w pkt 8 Zatacznika nr 2 do SIWZ wyjasniajac, ze dotyczy on sytuacji
rozwazenia koniecznosci wykonania fundamentu pod zbiornik gdy takie posadowienie jest
wymagane. W przypadku braku koniecznosci wykonania fundamentu pod zbiornik Wykonawca
decyduje o sposobie i wykona posadowienie zbiornika w oparciu o istniejacy infrastrukture.




Zamawiajacy informuje, Ze dokonuje modyfikacji wzoru umowy w zakresie § 2, ktéry otrzymuje
brzmienie:

§2
»1. Dostawy produktdéw, o ktérych mowa w § 1 odbywaé sie beda partiami na podstawie zaméwien sktadanych
pisemnie lub drogg elektroniczng (np. faxem lub e-mailem, od poniedziatku do pigtku w godzinach od 7:30 -
15:05).
2. Wykonawca zobowigzany jest do zrealizowania dostawy poszczegéinej partii zaméwienia w nieprzekraczalnym
terminie fj.: .
1) do 2 dni dla pozydji 1, 5, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 28 zatgcznika nr 2 do SWZ - Szczegdlowa oferta
cenowa
2) do 5 dni dla pozycji 3, 4, 7 zatacznika nr 2 do SWZ - Szczegdtowa oferta cenowa
3) do 7 dni dla pozycji 22, 24, 26 oraz 30-33 zatgcznika nr 2 do SWZ - Szczegdtowa oferta cenowa
od daty otrzymania zaméwienia, o ktérym mowa w ust. 1.

3. W przypadku odmowy dostarczenia w terminie zamdwienia, Zamawiajacy jest uprawniony do zakupu tego
zamowienia u podmiotu trzeciego na koszt Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca bedzie zobowigzany
do ewentualnego zwrotu Zamawiajgcemu réznicy w kosztach zakupu.

4. Zamawiane produkty dostarczane bedg w opakowaniach producenta. Koszt opakowan ponosi Wykonawca.”
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